
 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

Via Discesa delle Carceri n. 2 – 66100 Chieti - Tel. 0871/32800 – Fax 0871/402805 – 0871/404910 

email: usp.ch@istruzione.it  - pec: uspch-pe@postacert.istruzione.it  
  

 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA la nota di questo ufficio n° 3592 del 07/03/2022 con la quale si richiamava l'attenzione circa la necessità che il 

personale ATA neo immesso in ruolo (2021-2022) producesse domanda di mobilità, secondo le disposizioni 
vigenti, per acquisire la sede di titolarità dall’1.9.2022 (A.S. 2022-2023); 

VISTE le risultanze delle operazioni di mobilità del personale ATA riferite all'anno scolastico 2022-2023 pubblicate con 
proprio atto n° 8793 del 31/05/2022; 

ACCERTATO che, pur in presenza della suddetta nota, n° 3 collaboratori scolastici immessi in ruolo nella provincia di 
Chieti (DI CARLO ELVIRA - LA SELVA MARIO- SALVATORE NADIA) e n° 1 assistente amministrativo neo immesso 
in ruolo nella provincia di Pescara (MARINELLI PAOLA) non risultano aver prodotto domanda di mobilità senza 
peraltro essere stati trasferiti d'ufficio; 

VISTE le opzioni di scelta di sede effettuate dagli interessati; 
 

D I S P O N E 
 

per i motivi in premessa, al sottoelencato personale ATA è assegnata con effetto dall’1.9.2022 la sede di titolarità 
indicata affianco a ciascuno di essi: 

 

NOMINATIVO PROFILO PROFESSIONALE 
DI APPARTENENZA 

SEDE DI SERVIZIO  
ATTUALE  

SEDE DI TITOLARITA’     
01/09/2022 

DI CARLO ELVIRA 
(n. 01/04/1964) 

COLLABORATORE  
SCOLASTICO 

CHTD07000B  
ISTITUTO  

OMNICOMPRENSIVO  
"G. SPATARO" 

GISSI 

CHTD07000B  
ISTITUTO  

OMNICOMPRENSIVO  
"G. SPATARO" 

GISSI 

LA SELVA MARIO 
(n. 23/06/1967) 

COLLABORATORE  
SCOLASTICO 

CHIS017009  
IIS "A. VOLTA"  

FRANCAVILLA AL MARE 

CHIS017009  
IIS "A. VOLTA"  

FRANCAVILLA AL MARE 

SALVATORE NADIA 
(n. 07/08/1964) 

COLLABORATORE  
SCOLASTICO 

CHIC81300T 
 I.C. "N. NICOLINI" 

TOLLO 

CHIC81300T 
 I.C. "N. NICOLINI" 

TOLLO 

MARINELLI PAOLA 
(n. 01/04/1967) 

ASSISTENTE 
 AMMINISTRATIVO 

PEPS03000N  
L. " G. GALILEI" 

PESCARA 

PEPS01000C 
L.S. “DA VINCI” 

PESCARA 
 
I Dirigenti Scolastici della scuola di servizio degli interessati sono pregati di notificare copia del presente atto agli 

stessi. 
Avverso il presente atto, è ammesso ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del Lavoro nelle forme e 

nei tempi previsti dal Codice di Procedura Civile. 
 

IL DIRIGENTE 
       Maristella FORTUNATO 

                             Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
                      Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 
-Ai Dirigenti Scolastici interessati 
-Al sito istituzionale  
-e, p.c. Alle OO. SS. Loro Sedi 

mailto:usp.ch@istruzione.it
mailto:uspch-pe@postacert.istruzione.it

		2022-06-03T10:04:09+0000
	FORTUNATO MARISTELLA


		2022-06-03T12:58:50+0200
	protocollo




